



Sola ruinkirke på Sola utenfor Stavanger er en unik liten perle av en kirke. Kirken rommer kun 60 personer så det vi være begrensninger på antall påmeldte. Se vedlagte brosjyre, eller les mer på [www.kirkesang.no](http://www.kirkesang.no)

- **Gregoriansk sang med Henrik Ødegaard, Utstein kloster 5. og 6. mai**

Utstein kloster i Stavanger: Som ledd i Koralliansens dirigentsatsning arrangerer vi på nytt kurs i ledelse av gregoriansk sang. Se vedlagte brosjyre eller på [www.kirkesang.no](http://www.kirkesang.no)

- **Gregoriansk sang med Henrik Ødegaard, Larvik katolske kirke, 12. og 13. mai**

Også et kurs i Koralliansens dirigentsatsning. Kursleder er Henrik Ødegaard. Se vedlagte brosjyre eller på [www.kirkesang.no](http://www.kirkesang.no)  
Fremdeles ledige plasser på begge kurs.

## TONO

Musikkorganisasjonene i NMR, herunder Norges kirkesangforbund, har reforhandlet TONOavtalen: *Det er de samme avgrensningene og forpliktelsene som tidligere, det vil si:*

- *For konserter med en omsetning på kr 0-50.000 pr konsert (inntil 500 besøkende dersom det ikke kreves billettinntekter) mottar NMR en faktura fra TONO som fordeles mellom organisasjonene. Regningen fordeles i tråd med antall konserter som er meldt inn i ved kartlegging høsten 2022.*
- *Konserter som har en billettomsetning mellom 50.000-200.000 etterbetales av det enkelte lag med 5% av billettinntekten (hele beløpet). For disse konsertene må sentralledet etterspørre lagene om musikkrapporter. Dette må skje halvårlig (henholdsvis 15. juli 2023 og 15. januar 2024), og svarene skal videresendes TONO som vil fakturere det enkelte lag.*
- *Konserter over kr 200.000 i billettomsetning inngår ikke i rammeavtalen. Her gjelder TONOs ordinære betingelser og det må rapporteres direkte til TONO i hvert enkelt tilfelle.*
- *Strømming av konserter med eller uten publikum er ikke omfattet av rammeavtalen.*

Det vil komme mer om dette framover. Men akkurat nå skal dere rapportere konsertene som var i 2022, til TONO, innen 1. februar, hvis koret hadde konserter. (Gudstjenester og musikkandakter er noe annet, og skal også rapporteres, men det faller utenfor det laget ditt og kirkesangforbundet har ansvar for. Dere finner rapporteringsskjema på [tono.no](http://tono.no).

## Kulturfelleskap med Ukrainske flyktninger

Tilskuddsordningen [Kulturfelleskap med ukrainske flyktninger](#) har blitt forlenget. Lag og Foreninger innen det frivillige kulturliv kan nå søke om midler til inkluderingsaktiviteter med ukrainske flyktninger frem til **31. mars 2023**. Medlemmer i Musikkens studieforbund ([Musikk.no](http://Musikk.no)) kan søke om midler til inkluderingsaktiviteter frem til **23. juni 2023**

**Søknadsfristen er 28. februar 2023** for alle, men

søknadene behandles løpende og det er kort behandlingstid. Det tildeles så lenge det er midler igjen. Lenke til søknadskjemaet finner dere her:

[Kulturfelleskap med ukrainske flyktninger - Insights \(stotteordninger.no\)](http://Kulturfelleskap med ukrainske flyktninger - Insights (stotteordninger.no))

## Kirkekorfestival i York 14.- 17. april 2023

140 deltakere har meldt seg på festivalen i York!

Deltakere fra 12 kor er representerte. Vi gleder oss 😊

## Kommende søknadsfrister:

Konsertstøtte gjennom «Aktivitetsmidler for kor» har søknadsfrist 15. mars  
Mer om dette i neste brev.

Stavanger 27. januar 2023

Ragnhild Zetterstrøm